
          프로그램 일정표

구분 시  간 내   용 담당(교사/학생) 장소

12월
26일

익
성
축
전

1
부

09:50~10:00 개막식 유윤재/학생회 익성아트홀

10:00~10:30 익 성 가 왕 차은솔,정희현 익성아트홀

10:30~10:50 휴 식
10:50~12:20 반 별 컨셉 대항전 김보배,유하영 익성아트홀

12:20~12:30 공연(댄스동아리 Goddess) 서순종/학생회 익성아트홀
12:30~14:00 점심 식사

2
부

14:00~14:30 공연(밴드부 BEYOND) 조형곤/학생회 익성아트홀

14:30~16:00 SHOW ME & 장기탈탈 TIME 김지오,주재완 익성아트홀

16:00~16:20 휴 식
16:20~16:30 공연(영어팝송대회 수상자) 송지원/학생회 익성아트홀

16:30~17:30 미니게임 & 노래방 점수를 맞춰라 김보배,차은솔 익성아트홀

17:30~17:40 종  례 학급담임

12월
27일

동
아
리
발
표
회

1
부

08:30~10:00 교내논술대회 김병찬 지원관강의실
10:00~10:10 휴식 및 이동
10:10~12:10 동아리발표회 1부 동아리 지도교사 본관 

12:30~13:20 점심 식사

2
부

13:20~15:20 동아리발표회 2부 동아리 지도교사 본관

15:20~15:50 휴식 및 이동
15:50~16:10 시상식 및 폐막식 유윤재/학생회 익성아트홀
16:10~16:30 교실 대청소 학급담임
16:30~16:40 종  례

   

  No.________

“빛나는 별들의 빛나는 축제”
제36회제36회   익성축전익성축전 / 
동아리발표회동아리발표회

  ○ 일  시: 2019년 12월 26일(목) 9시50분
        ~ 27일(금) 16시30분

  ○ 장  소: 익산고등학교 본관 및 익성아트홀

전국에서 지원 가능한 자율학교

익 산 고 등 학 교

   

No._____
경품권



2019 동아리발표회 안내

학번: _________  성명: _____________
행사시간 분

야
동아리명

(지도교사/대표학생)
행사 내용 장 소10:10

~12:10
13:20
~15:20

10:10
~12:10

사
회

E S C

(함경재/이한결)

신뢰의 진화
경제이론을 활용한 게임을 
발표형식으로 진행

1-1 교실
(본관2층)

10:10
~12:10

과
학

Q

(안유정/옥다연)

Science Lab with Q
- 손세정제 만들기
- 아쿠아젤 열쇠고리 만들기

1-2 교실
(본관2층)

10:10
~12:10

13:20
~15:20

수
학

수증기

(김지은/최이루리)

크리스마스의 악몽
수학문제를 이용한 
방탈출게임

1-3 교실
(본관2층)

10:10
~12:10

영
어

리  드

(최효정/이소연)

영화보고 퀴즈풀고
영어원서 원작의 영화감상
및 퀴즈 풀기

1-6 교실
(본관2층)

10:10
~12:10

사
회

왓  쏘

(신상률/이송리)

보물 찾기
교내 곳곳에 숨겨진 보물
찾고 사회교과 문제 풀기

2-1 교실
(본관2층)

10:10
~12:10

13:20
~15:20

영
어

Soaring High

(유윤재/나수민)

익성학술제
익산고 학생들의 진로탐색
활동 결과 보고회

2-2 교실
(본관2층)

10:10
~12:10

13:20
~15:20

의
학

메디커스

(이나미/김시연)

Crime Scene in Iksan
익산고에서 발생한 살인
사건의 범인을 추리해보자

2-3 교실
(본관3층)

10:10
~12:10

수
학

리미트

(조형곤/조은지)

극한 부루마블
스피로그래프 목걸이 만들기
극한을 이용한 부루마블 게임

2-4 교실
(본관3층)

10:10
~12:10

수
학

아  벨

(왕성재/안진호)

확률을 이용한 게임세상
다트에서 최고점의 확률?
삼대의 수를 추리하라

2-5 교실
(본관3층)

10:10
~12:10

과
학

과학탐구

(박현성/이수인)

바이러스 연구소
- 전시물 관람, 미션 실험
- 바이러스 연구,백신 찾기

2-6 교실
(본관3층)

2019 동아리발표회 안내

행사시간 분
야

동아리명
(지도교사/대표학생)

행사 내용 장 소10:10
~12:10

13:20
~15:20

10:10
~12:10

13:20
~15:20

과
학

스펙트럼

(이정두/정규원)

스펙을 탈출해라
- 친환경 손전등 제작하기
- 물리실 단서로 좀비에게서 탈출

물리실
(본관1층)

10:10
~12:10

13:20
~15:20

과
학

Hydrogen 화동

(김승겸/오한올)

하이드로젠 X 테크
- VR, 3D프린팅 체험
- 화학지식을 이용한 게임

화학실
(본관1층)

10:10
~12:10

13:20
~15:20

과
학

바다지기

(위성엽/김보배)

Under the Sea
- 혈액형 분석실험
- 풍선껌 만들기 / 타코야끼

생물실
(본관2층)

10:10
~12:10

13:20
~15:20

상
담

필로소

(김찬희/서 민)

일상속의 심리학
- 그림/성격심리 검사
- 익명 상담

음악실
(본관4층)

10:10
~12:10

미
술

미술동아리

(김승하/장혜원)

D.I.Y.(Do It Youself)
- 목걸이 만들기
- 팔찌 만들기

미술실
(본관4층)

13:20
~15:20

국
제

G P S

(김정미/문다은)

이야기 조명상자 체험
- 이야기 조명상자 만들기
- 학술제

1-2 교실
(본관2층)

13:20
~15:20

수
학

라디안

(김찬수/최강유)

확률게임 / 암산대회
- 여유충만 멍때리기 대회
- 사색가득 암산대회

1-4 교실
& 대나무숲

13:20
~15:20

진
로

메타온

(박여정/강가현)

진로 체험 학술제
진로검사 결과에 따라
진로체험

1-5 교실
(본관2층)

13:20
~15:20

진
로

골디락스

(김학준/김은경)

골디를 이겨라
말랑말랑 사고력을 키우는 
미니 두뇌게임 부스 9개

2-1 교실
(본관2층)

< 스탬프 투어 방법 안내 >
동아리별 행사장에서 체험후 동아리별 행사시간 칸에 스탬프 받기-우수자 시상


